

TXT Administration ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 96 74 70

Company reg. no. 33 96 74 70

Årsrapport ***Annual report***

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 August 2020.

Claes Hahn Balle
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management commentary</i>	8
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	9
Balance <i>Statement of financial position</i>	10
Noter <i>Notes</i>	13
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	15

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af service og administration samt virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.600.795 kr. mod 1.999.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.120 kr. mod -28.929 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden blev sidste år omlagt, således at den følger koncernens regnskabsperiode. Regnskabsperioden blev ændret, således at denne fremover følger regnskabsperioden 1/4-31/3. Sammenligningstallene sidste år udgør derfor en periode på 15 måneder, hvorfor tallene for i år ikke vil være sammenlignelige med 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are service and administration as well as business, the Board deems related hereto.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.600.795 against DKK 1.999.277 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 82.120 against DKK -28.929 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The accounting period last year was changed due to the financial year for the concern. The accounting period was changed so that this in the future will follow the accounting period 1/4-31/3. The accounting period in last year will be a 15 month period. Therefore the comparative figures will not be comparable to 2018/19 figures. .

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year no event have occurred that could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/4 2019 - 31/3 2020	1/1 2018 - 31/3 2019
Bruttofortjeneste Gross profit	1.600.795	1.999.277
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.474.465	-2.006.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-20.625	-25.781
Driftsresultat Operating profit	105.705	-32.794
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-373	-4.300
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	105.332	-37.094
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-23.212	8.165
Årets resultat Net profit or loss for the year	82.120	-28.929
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	82.120	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-28.929
Disponeret i alt Total allocations and transfers	82.120	-28.929

Balance 31. marts

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Non-current assets		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>415.469</u>	<u>436.094</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>415.469</u>	<u>436.094</u>
Deposita <i>Deposits</i>	<u>214.026</u>	<u>236.546</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>214.026</u>	<u>236.546</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>629.495</u>	<u>672.640</u>

Balance 31. marts
Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	625.000	0
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	19.284	17.240
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	11.744	50.000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	35.973	39.318
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>90.763</u>	<u>44.933</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>782.764</u>	<u>151.491</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>825.779</u>	<u>1.752.376</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>1.608.543</u>	<u>1.903.867</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>2.238.038</u>	<u>2.576.507</u>

Balance 31. marts
Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	100.000	100.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.135.164	1.053.044
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	1.235.164	1.153.044
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	70.000	70.000
Anden gæld <i>Other payables</i>	932.874	1.353.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.002.874	1.423.463
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	1.002.874	1.423.463
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	2.238.038	2.576.507

3 Eventualposter
Contingencies

Noter Notes

All amounts in DKK.

	1/4 2019 - 31/3 2020	1/1 2018 - 31/3 2019
1. Personalemkostninger Staff costs		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	1.462.596	1.991.411
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	11.869	14.879
	1.474.465	2.006.290
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	 2	 2
 2. Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	25.256	0
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-2.044	-8.165
	23.212	-8.165
 3. Eventualposter Contingencies		
Eventualforpligtelser Contingent liabilities		
Leasingforpligtelser: <i>Lease liabilities</i>		
Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse på DKK 390.844. <i>The Company has a leasing liability at DKK 390.844.</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. april 2019 <i>Equity 1 April 2019</i>	100.000	1.053.044	1.153.044
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	82.120	82.120
	100.000	1.135.164	1.235.164
